
UCHWAŁA NR VII/ 57   /2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Skawina dotyczącego 
realizacji zadań z zakresu udzielania pomocy psychologiczno -pedagogicznej dzieciom 
i młodzieży, rodzicom i nauczycielom z placówek oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Brzeźnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.), oraz § 14 ust. 1 i 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 lutego 2013 roku w sprawie szczegółowych zasad 
działania publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych, w tym publicznych poradni 
specjalistycznych (Dz.U. z 2013 roku poz.199) Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Skawina w sprawie realizacji 
zadań z zakresu pomocy psychologiczno -pedagogicznej dzieciom i młodzieży, rodzicom 
i nauczycielom z placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Brzeźnica przez Specjalistyczną Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Skawinie.

2. Szczegółowe warunki i tryb realizacji oraz finansowania przez Gminę Brzeźnica zadań 
z zakresu pomocy psychologiczno - pedagogicznej zostaną określone w porozumieniu, 
o którym mowa w ust. 1.

3. Zobowiązania finansowe Gminy Brzeźnica wynikające z realizacji porozumienia 
zostaną pokryte z budżetu gminy Brzeźnica.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Brzeźnica, do podpisania porozumienia, o którym mowa 
w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 21D12D5C-865E-4B13-B4BC-CBD57136C5F0. Podpisany Strona 1




